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Referentinnen
Dana Hartenstein-Drobny03620226-276 DHartenstein-Drobny@parisat.de

Dana Hartenstein-Drobny
03620226-276

 DHartenstein-Drobny@parisat.de

Büro Jena
Grietgasse 6 |07743 Jena 

Lea Goß03620226-277LGoss@parisat.de

Lea Goß
03620226-277

 LGoss@parisat.de

Dana Hartenstein-Drobny03620226-276 DHartenstein-Drobny@parisat.de

Dana Hartenstein-Drobny
03620226-276

 DHartenstein-Drobny@parisat.de

*Gefördert durch den Freistaat Thüringen aus Mitteln des Europäischen Sozialfonds (ESF) Plus.

mailto:dhartenstein-drobny@parisat.de
mailto:lgoss@parisat.de
mailto:dhartenstein-drobny@parisat.de
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Büro Suhl

Platz der Deutschen Einheit 4 | 98527 Suhl 

Christian Thoma03620226-271CThoma@parisat.de

Christian Thoma
03620226-271

CThoma@parisat.de

Eileen Weschenfelder03620226-273EWeschenfelder@parisat.de

Eileen Weschenfelder
03620226-273

EWeschenfelder@parisat.de

Pro Arbeit in Suhl*
www.parisat.de/projekte/prais

*Gefördert durch den Freistaat Thüringen aus Mitteln des Europäischen Sozialfonds (ESF) Plus.

mailto:CThoma@parisat.de
mailto:EWeschenfelder@parisat.de


ThEx Enterprise*
Enterprise@parisat.de
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Markus Hirche03620226-251MHirche@parisat.de

Markus Hirche
03620226-251

MHirche@parisat.de

Büro Erfurt
Markus Hirche03620226-251

Markus Hirche
03620226-251

Oliver Krahl03620226-253

Oliver Krahl
03620226-253

Natália Calderia-Schütz03620226-250

Natália Calderia-Schütz

03620226-250
Oliver Steinmetz03620226-259

Oliver Steinmetz
03620226-259

Christoph Rennebeck 03620226-258

Christoph Rennebeck 
03620226-258

Stefanie Voß03620226-261

Stefanie Voß
03620226-261

Büro Mühlhausen

Anke Hartung03620226-266

Anke Hartung
03620226-266

Büro Suhl
Andrea Biering-Frank03620226-267

Andrea Biering-Frank

03620226-267
Anja Töpfer03620226-268

Anja Töpfer
03620226-268

Christopher Michaelis03620226-262

Christopher Michaelis
03620226-262

Büro Jena

Katharina Heinecke03620226-263

Katharina Heinecke
03620226-263

Swen Köcher03620226-264

Swen Köcher
03620226-264

Josefine Pfletscher03620226-265

Josefine Pfletscher
03620226-265

Katharina Heinecke03620226-263KHeinecke@parisat.de

Katharina Heinecke
03620226-263

KHeinecke@parisat.de

Rita Ettelt03620226-252

Rita Ettelt
03620226-252

Linda Bismark03620226-260

Linda Bismark
03620226-260

Christiane Nöthling03620226-255

Christiane Nöthling
03620226-255

*Gefördert durch den Freistaat Thüringen aus Mitteln des Europäischen Sozialfonds (ESF) Plus.

Laura Köhmstedt03620226-256

Laura Köhmstedt
03620226-256

mailto:mhirche@parisat.de
mailto:mhirche@parisat.de
mailto:spohlmann@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:osteinmetz@parisat.de
mailto:crennebeck@parisat.de
mailto:svoss@parisat.de
mailto:ahartung@parisat.de
mailto:abiering@parisat.de
mailto:atoepfer@parisat.de
mailto:cmichaelis@parisat.de
mailto:kheinecke@parisat.de
mailto:skoecher@parisat.de
mailto:jpfletscher@parisat.de
mailto:kheinecke@parisat.de
mailto:rettelt@parisat.de
mailto:lbismarck@parisat.de
mailto:cnoethling@parisat.de
mailto:lkoehmstedt@parisat.de


Der Paritätische Wohlfahrtsverband (Der Paritätische) 
Landesverband Thüringen e.V.

Bildungsplanung

Leitung
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Antje Steinborn03620226-227ASteinborn@parisat.de

Antje Steinborn
03620226-227

ASteinborn@parisat.de

Team
Claudia Dille03620226-122CDille@parisat.de

Claudia Dille
03620226-122
CDille@parisat.de

Daniela Kahl03620226-151DKahl@parisat.de

Daniela Kahl
03620226-151

DKahl@parisat.de

Kathrin Salberg *03620226-153KSalberg@parisat.de

Kathrin Salberg *
03620226-153

KSalberg@parisat.de

Ulrike Koch03620226-173UKoch@parisat.de

Ulrike Koch
03620226-173

UKoch@parisat.de

* Qualitätsmanagementbeauftragte

Christin Bliedung03620226-131CBliedung@parisat.de

Christin Bliedung
03620226-131

CBliedung@parisat.de

mailto:ASteinborn@parisat.de
mailto:CDille@parisat.de
mailto:DKahl@parisat.de
mailto:KSalberg@parisat.de
mailto:UKoch@parisat.de
mailto:cbliedung@parisat.de


Veranstaltungsmanagement

Leitung
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Antje Steinborn03620226-227ASteinborn@parisat.de

Antje Steinborn
03620226-227

ASteinborn@parisat.de

Team
Marika Gattinger-Robst03620226-165MGattinger-Robst@parisat.de

Marika Gattinger-
Robst

03620226-165
MGattinger-

Robst@parisat.de

Annette Kusserow03620226-152AKusserow@parisat.de

Annette Kusserow
03620226-152

AKusserow@parisat.de

Anna-Selina Rathgeber03620226-149ARathgeber@parisat.de

Anna-Selina 
Rathgeber

03620226-149
ARathgeber@parisat.de

Seminarversorgung

Manuela Ulrich
03620226-165

mailto:ASteinborn@parisat.de
mailto:mgattinger-robst@parisat.de
mailto:AKusserow@parisat.de
mailto:arathgeber@parisat.de
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Stephan Panhans03620226-220SPanhans@paritaet-th.de

Stephan Panhans
03620226-220

SPanhans@paritaet-th.de

Geschäftsführer

mailto:Personalentwicklung@paritaet-th.de
mailto:spanhans@paritaet-th.de
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